
№
年
齢

№
年
齢

№
年
齢

№
年
齢

1 1 1 1

2 2 2 2

3 3 3 3

4 4 4 4

5 5 5 5

6 6 6 6

№
年
齢

№
年
齢

№
年
齢

№
年
齢

1 1 1 1

2 2 2 2

3 3 3 3

4 4 4 4

5 5 5 5

6 6 6 6

上記のとおり申込みます。参加料（　　　　　　　　円）は大会当日支払います。

　　　　年　　　　月　　　　日

  

 

   

参加申込書 （その１）

②男子シングルス (60～69) ③男子シングルス (70～74) ④男子シングルス (75歳以上)

所 属 名

①男子シングルス (59歳以下)

①女子シングルス (59歳以下)

 

選　　手　　名 選　　手　　名 選　　手　　名 選　　手　　名

 

 

④女子シングルス (75歳以上)

   

   

   

②女子シングルス (60～69) ③女子シングルス (70～74)

 

選　　手　　名 選　　手　　名 選　　手　　名 選　　手　　名

    

   

    

   

    

    

 

石川県卓球連盟会長　殿

団　体　名

申込み責任者

連絡先　TEL

第22回 石川県ラージボール卓球大会 (シングルス・ダブルス)

（２０２1年度）

 

 

 

 

 

 



№
年
齢 №

年
齢 №

年
齢 №

年
齢

№
年
齢 №

年
齢 №

年
齢 №

年
齢

第22回 石川県ラージボール卓球大会 (シングルス・ダブルス)

参加申込書 （その２）

①女子ダブルス (119歳以下)

上記のとおり申込みます。参加料（　　　　　　　　円）は大会当日支払います。

　　　　年　　　　月　　　　日

※(  )の中の年齢は、合計年齢を表す。

②男子ダブルス (120～139) ③男子ダブルス (140～149) ④男子ダブルス (150歳以上)

（２０２1年度）

所 属 名

①男子ダブルス (119歳以下)

選　　手　　名 選　　手　　名 選　　手　　名 選　　手　　名

1
 

1
 

1
 

1
 

    

2
 

2
 

2
 

2
 

    

3
 

3
 

3
 

3
 

    

4
 

4
 

4
 

4
 

    

②女子ダブルス (120～139) ③女子ダブルス (140～149) ④女子ダブルス (150歳以上)

選　　手　　名 選　　手　　名 選　　手　　名 選　　手　　名

1
 

1
 

1
 

1
 

    

2
 

2
 

2
 

2
 

    

3
 

3
 

3
 

3
 

    

4
 

4
 

4
 

4
 

    

石川県卓球連盟会長　殿

団　体　名

申込み責任者

連絡先　TEL



№
年
齢

№
年
齢

№
年
齢

№
年
齢

8
 

8
 

8
 

8
 

    

上記のとおり申込みます。　参加料 （　　　　　　　　円） は大会当日支払います。

第22回 石川県ラージボール卓球大会 (シングルス・ダブルス)

参加申込書 （その３）
（２０２1年度）

所 属 名

※(  )の中の年齢は、合計年齢を表す。

②混合ダブルス (120～139) ③混合ダブルス (140～149) ④混合ダブルス (150歳以上)①混合ダブルス (119歳以下)

選　　手　　名 選　　手　　名 選　　手　　名 選　　手　　名

1
 

1
 

1
 

1
 

    

2
 

2
 

2
 

2
 

    

3
 

3
 

3
 

3
 

    

4
 

4
 

4
 

4
 

    

　　　　年　　　　月　　　　日

5
 

5
 

5

6
 

6
 

 
5

 

    

6
 

6
 

    

 
7

 
7

 
7

 

申込み責任者

7
 

   

連絡先　TEL

石川県卓球連盟会長　殿

団　体　名


